
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2017            № 5

с.Вязовка

О проведении приема граждан главой 
Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  график  приема  граждан  главой  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В.

  Глава 
муниципального образования                                Д.Г.Иванов



Приложение 
к постановлению

администрации Вязовского
муниципального образования

Татищевского
муниципального района

Саратовской области
от 20.01.2017 № 5

Г Р А Ф И К
приема граждан главой

Вязовского муниципального образования 
Татищевского муниципального района Саратовской области

Должность веду-
щего прием граж-

дан

Ф.И.О.
ведущего прием

граждан

День
приема 
граждан

Часы 
приема 
граждан

Место приема 

Глава Вязовского
муниципального

образования 

Иванов 
Дмитрий Генна-

диевич

Вторник 08.00-
12.00

с.Вязовка, ул.Лени-
на, д.135, здание ад-

министрации
Первый

четверг ме-
сяца

18.00-
20.00

с.М-Лапшиновка,
ул.Октябрьская, д.44
здание администра-

ции
Второй

четверг ме-
сяца

18.00-
20.00

с.Сокур, ул.Совет-
ская, д.14 

здание администра-
ции

Третий
четверг ме-

сяца

18.00-
20.00

с.Нееловка, ул.До-
рожная, д.22а, зда-

ние сельского клуба


